Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou 
Zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, 
jednostranne nemenná a predstavuje: 

Cena bez DPH 85 110,20 €, 
slovom osemdesiatpättisíc jednostodesať Eur a dvadsať centov 
DPH 20% 17 022,04 €, 
slovom sedemnásťtisíc dvadsaťdva Eur a štyri centy 
Cena s DPH* 102 132,24 €, 
slovom jednostodvetisíc jednostotridsaťdva Eur a dvadsaťštyri centov 

DOPLNÍ UCHÁDZAČ 

' V prípade, ak je Zholovilel identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte E I J alebo je zahraničnou osobou z tretieho štátu a miesto 
dodania služby je v S R , tento Zhotoviteľ nebude pri plnen i Zmluvy fakturovat' D P H .